O 0N O U h WN =

Nombres y apellidos
Nestor Jose Florez Correa
Gustavo Enrique Villa Castro
Gustavo Narvdez Rodriguez
Lorena Guerrero Arias
KAREN HELENA GANAN NOYA
Andrea Carolina Barriga Pérez
RAMIRO CASTILLO DE AVILA
Andres Payares Guerra
Angela Liliana Mejia Bustacara

LISTA DE ASISTENCIA
ASISTENCIA TECNICA MUNICIPIO DE EL GUAMO, BOLIVAR

LUGAR: Virtual plataforma Microsoft TEAMS
FECHA: 23 de Abril de 2025

HORA: 10:00 A.M.

TEMA: Calidad del Agua para consumo humano y Grupo de Proyectos Diferenciales y Comunitarios-GPDC
PRESIDE: Equipo de Calidad del Agua y GPDC

Ingeniero quimico

Profesional Universitario Aseguramiento y Fortalecimiento
Contratista

Contratista

CONTRATISTA

Contratista

GERENTE

PU Fortalecimiento Institucional

Contratista

Entidad y municipio
Aguas de Bolivar S.A. ESP
Aguas de Bolivar SA ESP
Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio
MVCT
GPDC- MVCT
MVCT
SERVIMARIAS S.A.E.S.P
Aguas de Bolivar
MVCT-GDS-DPR

[T ETS
3006058399
321 5507732
3186966494
3005525715
3147664567
3002120150
3114259134
3006877654
3112180647

Correo electrénico2
njfc94@gmail.com
gvillacastro@yahoo.com.co
GANarvaez@minvivienda.gov.co
LGUERRERO@MINVIVIENDA.GOV.CO
KGANAN@MINVIVIENDA.GOV.CO
abarriga@minvivienda.gov.co
regionalsanjuansanjacinto2024@gmail.com
andrespayares.5910@outlook.com
almejia@minvivienda.gov.co




