LISTA DE ASISTENCIA ASISTENCIA TÉCNICA MUNICIPIO DE EL GUAMO, BOLÍVAR

LUGAR: Virtual plataforma Microsoft TEAMS FECHA: 23 de Abril de 2025

HORA: 10:00 A.M.

TEMA: Calidad del Agua para consumo humano y Grupo de Proyectos Diferenciales y Comunitarios-GPDC
PRESIDE: Equipo de Calidad del Agua y GPDC

ID Nombres y apellidos	Cargo	Entidad y municipio	Celular	Correo electrónico2
1 Nestor Jose Florez Correa	Ingeniero quimico	Aguas de Bolivar S.A. ESP	3006058399	njfc94@gmail.com
2 Gustavo Enrique Villa Castro	Profesional Universitario Aseguramiento y Fortalecimiento	Aguas de Bolívar SA ESP	321 5507732	gvillacastro@yahoo.com.co
3 Gustavo Narváez Rodríguez	Contratista	Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio	3186966494	GANarvaez@minvivienda.gov.co
4 Lorena Guerrero Arias	Contratista	MVCT	3005525715	LGUERRERO@MINVIVIENDA.GOV.CO
5 KAREN HELENA GAÑAN NOYA	CONTRATISTA	GPDC- MVCT	3147664567	KGANAN@MINVIVIENDA.GOV.CO
6 Andrea Carolina Barriga Pérez	Contratista	MVCT	3002120150	abarriga@minvivienda.gov.co
7 RAMIRO CASTILLO DE AVILA	GERENTE	SERVIMARIAS S.A.E.S.P	3114259134	regionalsanjuansanjacinto2024@gmail.com
8 Andres Payares Guerra	PU Fortalecimiento Institucional	Aguas de Bolivar	3006877654	andrespayares.5910@outlook.com
9 Angela Liliana Mejía Bustacara	Contratista	MVCT-GDS-DPR	3112180647	almejia@minvivienda.gov.co